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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 79 m2,

GOLENIÓW

Cena 579 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 4-pokojowe mieszkanie usytuowane na 3 piętrze niskiego budynku, w samym centrum
Goleniowa!

Na powierzchnię użytkową 78,78 m2 składają się:
- salon z wyjściem na przytulny balkon,
- 3 pokoje,
- przestronna kuchnia z częścią jadalnianą ok. 16 m2,
- duża łazienka z wanną i kabiną prysznicową ponad 6 m2,
- wc,
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- przestronny korytarz.

Dodatkowo piwnica.

Mieszkanie dwustronne, ciepłe i słoneczne. Okna w salonie wychodzą na południowy-zachód. W mieszkaniu
zostały wymienione instalacje: elektryczna i wodno-kanalizacyjna.

W mieszkaniu została zamontowana klimatyzacja.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz do Zarządcy wynosi ok. 580 zł. Dodatkowo płatny prąd i gaz.

W budynku jest możliwość korzystania z suszarni. 

Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca parkingowe. Okolica cicha i spokojna, w pobliżu sklepy (Biedronka 220
m2, Żabka 130 m, Netto 300m), Przedszkole 180 m, Żłobek 110 m, Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie 180 m,
Szpital 500 m, Fitness 200 m, Goleniowski Dom Kultury 100 m, restauracje 150 m.

Mieszkanie idealne dla rodziny, pary, oraz jako inwestycja pod wynajem. Nieruchomość była wynajmowana z
powodzeniem od kilku lat.

Nieruchomość do wydania od zaraz.

Polecam ze względu na lokalizację i duże możliwości aranżacyjne!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421272 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 579 000,00 PLN

Cena za m2 7 349,58 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard DOBRY
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Czynsz administracyjny 621,53 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


